
Dodatek Č. l
ke

SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele: 4042
uzavřené dne 24.11.2020 dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") mezi smluvními stranami:

Článek I.

Smluvní strany:

l. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
se sídlem: Přílucká 213, 760 01 Zlín
IČO: 70887306
DIČ: CZ70887306, není plátcem DPH
Identifikátor datové schránky: z3paa5u
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

E-mail:
Tel.:
Ve věcech technických:
E-mail:
Tel.:
(dále jen ,,objednatel")

2. AB stavby s.r.o.
se sídlem:

IČO:
DIČ,
Identifikátor datové schránky:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel.:
(dále jen ,,zhotovitel")

Košíky 78, 687 04 p. Traplice
zapsaná ve veřejném rejstříku, vedeným u KS v Brně,
spisová značka C 30171
25524232
CZ 25524232
u85irer

b :

Smluvní strany uzavřely dne 24.11.2020 smlouvu o dílo č. objednatele: 4042 (dále jen
,,smlouva") a v souladu s článkem XI. odst. 6 smlouvy se dohodly na .uzavřeni dQdätku č. l
(dále jen ,,dodatek"), kterým se smlouva doplňuje, popř. mění způsobem uvedeným niže.

1



II. PŘEDMĚT DODATKU

II.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. l, kterým dojde k následující změně
smlouvy o dílo, týkající se II. etapy - Dokončení rekonstrukce budovy KŔ".

II.1.1 Smluvní strany se dohodly na změně termínu zhotoveni a předání řádně
díla - článek III. bod 2.smlouvy, a to z původního termínu do 5.3.2021 na
dokončení a předání díla do 31.3.2021.
Tato změna je nezbytná pro řádné dokončeni a předání všech prací a víceprací
s předmětem zakázky a je činěna z důvodu tzv. víceprací požadovaných
v průběhu provádění rekonstrukce.

zhotoveného
nový termín

souvisejících
objednatelem

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

III.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž
objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení dodatku,

III.2 Ostatní ustanovení ve smlouvě nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v
platnosti v původním znění.

Ve Zlíně dne -L 03. 2021

Za objednatele:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Zlínského kraje

-Lk 03. 2021
V Košikách dne

Za zhotovitele:
AB stavby a.s.

m ä8mbg &7.®.
sta vby - int8riéry

88704 KOŠÍKY 78

2


